Регистрация заявления

№ ___  «____» ___________ 20___ г.

Принять в дошкольное отделение

 МОУ «СОШ» с. Терскол
Приказ №_____от_______________
Директор МОУ «СОШ» с. Терскол
____________       Л.Т.Залиханова

	Директору МОУ «СОШ» с. Терскол

Залихановой Лейле Таусолтановне _________________________________________
_________________________________________
родителя (законного представителя)
проживающей(го) по адресу: _________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Телефон:__________ __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________ _______________________________________________________в    дошкольное отделение
Дата рождения ребёнка: «_____» « _______________________________________________,

Место рождения: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Язык образования - ____________________, родной язык из числа языков народов России
_____________________________________________________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка

	Район  __________________________________
Населенный пункт ________________________
Улица __________________________________

Дом _____, кв. ____________

	Район _______________________________
Населенный пункт ____________________
Улица _______________________________

Дом _____, кв. ____________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанника ознакомлен(а)______________________________
На обработку своих  персональных данных   и  персональных  данных  ребенка  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
 согласен (а)_____________________________

                                                                                                    «____» ___________20___ года

      _______________________

(подпись)
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________

Адрес проживания, тел.:________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы:________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________

Адрес проживания, тел.:________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы:_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Приложение №2

Расписка-уведомление

Заявление_____________________________________________________________________

(ФИО заявителя)
принято «___» ___________ 20____ года и зарегистрировано под № ________

Приняты следующие документы:

	№
п/п
	Отметка
да/нет
	Наименование документа

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

                 Дата _______________                         Подпись _________________

лица, ответственного за сбор документации